РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013г.                                               № 217                                    х. Камышевка

О  внесении   изменений   в  постановление   Администрации Камышевского сельского поселения от 26.10.2010г №124
          В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения   от 10.12.2013г. №47«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 21.12.2012 года № 18 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 26.10.2010 г. №124 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»» в части планируемых мероприятий на 2013 год:
           1.1. в приложение к постановлению «Система программных мероприятий» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2. Заведующему финансовым сектором администрации сельского поселения  Апрышкиной Т.В. внести изменения в бюджетную роспись 2013 года согласно пункта 1 настоящего постановления.

           3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

           4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камышевского

сельского поселения

                  В.Е.Канатова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Камышевского сельского поселения

от 20.12.2013 г.№ 217
к Муниципальной долгосрочной

целевой программе
«Пожарная

безопасность  и защита населения и

территории  Камышевского сельского поселения Орловского района

                                   Ростовской области от чрезвычайных  ситуаций

на 2011 – 2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

1. Мероприятия по пожарной безопасности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из местного бюджета и ожидаемые конечные результаты

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	Приобретение переносных ранцевых огнетушителей

	обеспечение  специальным  оснащением

	Камышевское с/п

	тыс.руб.
	41,9
	7,0
	-
	0,0
	16,4

	штук
	6
	2
	-
	0
	2

	1.2
	Оборудование водонапорных башен устройствами для забора воды пожарными автомобилями

	обеспечение  специальным  оснащением

	Камышевское с/п

	тыс. руб.
	0,0
	-
	-
	0,0
	0,0

	штук
	0
	-
	-
	0
	0

	1.3
	Обеспечение первичными средствами пожаротушения в населенных пунктах в сельских поселениях (пожарные  щиты, мотопомпы).

	обеспечение  специальным  оснащением

	Камышевское

	тыс. руб.
	30,0
	9,5
	17,5
	14,7
	3,0

	штук
	5
	3
	1
	2
	1

	ИТОГО

	Камышевское с/п

	МБ  68,1
	МБ  16,5
	МБ 17,5
	МБ 14,7
	МБ 19,4

Справочно  ОБ - областной бюджет

                        МБ – местный бюджет
	2. Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из местного бюджета и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2011-год
	2012год
	2013год
	2014
год

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1
	Организация мероприятий по гражданской обороне
	Камышевское с/п
	обеспечение  мероприятий по гражданской обороне
	тыс. руб
	39,2
	9,2
	8,6
	14,2
	11,0

	2
	Организация мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	Камышевское с/п
	обеспечение мероприятий по  безопасности людей на водных объектах
	тыс. руб.
	50,1
	15,2
	-
	17,0
	17,9

	3
	Организация деятельности аварийно-спасательного отряда на территории района
	Камышевское с/п
	Обеспечение деятельности
АСО
	тыс. руб.
	180,8
	41,0
	44,2
	46,8
	48,8

	4.
	Приобретение сирены для оповещения жителей поселения о чрезвычайных ситуациях
	Камышевское с/п
	Обеспечение мероприятий по защите населения от ЧС

	24,0
	-
	24,0
	-
	-

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  2
	297,9 МБ
	65,4
МБ
	76,8
МБ
	78,0
МБ
	77,7
МБ

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	366,0 МБ
	81,9
МБ
	94,3
МБ
	92,7
МБ
	97,1
МБ

Справочно  ОБ - областной бюджет  МБ – местный бюджет
1
1